FERREIROS
CtOAOI Ot fMCAMTtt Ma PORTARIA N2. 014/2021.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FERREIROS, Estado de Pernambuco, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município e nos termos da Lei n2. 8.666/93.

RESOLVE:
PV1 J/È jk U Ah» r» ÁI

Art. is .  NOMEAR os servidores EDIVÂNIO BERNARDO DOS SANTOS, portador do RG

Na. 2.575.531 SSP/PB e CPF/MF N«. 050.208.554-13, WÊNIA CARNEIRO DA SILVA, portadora

do RG N8. 3.338.945 SSP/PB e do CPF/MF N9. 087.753.474-82 e ALUÍZIO GALDINO LIMA,

portador do RG n2 6.098.631 SSP/ PE e do CPF n9 039.028.084-46, para juntos, sob a
f

presidência do primeiro, constituir a Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA

MUNICIPAL DE FERREIROS E DOS FUNDOS MUNICIPAIS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, SAÚDE E

FUMAP -  FUNDO MUNICIPAL DE APOSENTARIA E PENSÕES, no exercício de 2021.
F  V ;i i  I f  ■ a

Art. 25 NOMEAR, o servidor KERLANE CAVALCANTE DIAS, portador do RG n9

6.132.758 SSP/ PE e do CPF n® 031.970.134-41; como SUPLENTE desta COMISSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÃO, no exercício de 2021.

Art. 32. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá validade até o dia

31 de dezembro de 2021.

Art. 42. Revogam-se as disposições em contrário.

C  4 , ^

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Ferreiros, em 04 de janeiro de 2021.

W k  OLIVEIRA
PREFEITO

AV. FRANCISCO FREIRE DA SILVA. N 32. FERREIROS-PE I CEP: 55880-000 1 FONE: (81) 3657.1156
----------------- --- ■ . - .........- .............  - ■■ ~ ■

Digitalizada com CamScanner